Президенту  Общероссийской общественной

организации «Деловые женщины России»

Костиной Наталии Львовне

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении в члены Общероссийской общественной организации «Деловые женщины России».

К настоящему заявлению прилагаются:

· анкета  (заполняется лично – при решении об индивидуальном членстве в организации);
· ознакомительная анкета (в электронном виде);

· автобиография (в электронном виде);

· фото (в электронном виде).
	АНКЕТА

(для индивидуальных членов)

	Фамилия, имя, отчество________________________________________________

	Место работы________________________________________________________

	Должность___________________________________________________________

	Дата и место рождения_________________________________________________

Семейное положение__________________________________________________

	Образование__________________________________________________________

	Паспортные данные___________________________________________________

	Адрес почтовый______________________________________________________

	Телефон____________________________________________________________

Факс________________________________________________________________

	Е-mail_______________________________________________________________

	Личная подпись_______________________________________________________

	Дата заполнения       « _____ »  __________________  200__год

Ознакомительная анкета

1. Ваши фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________

2. Род Вашей деятельности_______________________________________

3. Есть ли у Вас опыт участия в общественных организациях? Если да – в каких?_________________________________________________

4. Что   привлекает   Вас   в   идее  участия  в   развитии  общероссийской общественной организации «Деловые женщины России»?__________________________________________________________________________________________________________________

5. Участие в деятельности общественной организации для Вас:
- возможность   приобретения   полезных   связей,   источник информации;
- реализация   потребности   общественной   деятельности;
- возможность   общения   с   людьми;
- возможность приобретения потенциальных партнеров и клиентов;
- прочие соображения
_____________________________________________________________

6. Какое  направление  деятельности  организации  Вы  бы выбрали для себя:
- участие в программах по развитию профессиональной             деятельности;
- участие в образовательных программах;
- участие в создании информационной сети;
- участие в детских программах;
- реализация собственных проектов по поддержке участников организации (если возможно, коротко опишите)
_____________________________________________________________
7. Могли бы Вы войти в состав инициативной группы по разработке и реализации какой-либо программы? Какой?
_____________________________________________________________
8. Располагаете ли Вы возможностью предоставления для реализации проектов организации:
- исследовательской базы;
- специалистов в какой-либо области деятельности;
- связей с общественными, политическими и другими организациями, ведомствами, деятелями;
- помещений, технических средств и т.п.;
- других возможностей
_____________________________________________________________

9. Вызывают ли у Вас затруднение выступления с докладом, сообщением на каком-либо массовом мероприятии?
                                                     Да □                  Нет □
10. Хотели бы Вы добиться улучшения отношения к Вашей фирме, более широкой осведомленности общественности об ее деятельности?                    Да □                 Нет □
11. Готовы ли Вы к выступлениям в прессе, на радио, телевидении?
                                                      Да □                Нет □
12. Собираетесь ли Вы получать образование сами или дать хорошее образование своим детям (внукам)?          Да □               Нет □
13. Считаете ли Вы достаточным уровень Вашего образования?
                                                     Да □                  Нет □
14. Если нет, то знаний какого рода и в какой области Вам не хватает?
_____________________________________________________________
15. Найдете ли Вы время для восполнения этих «пробелов»?
                                                       Да □                 Нет □
16. Располагаете ли Вы информацией о том, где можно это сделать?
                                                       Да □              Нет □
17. Знаете ли Вы о ходе пенсионной реформы в нашей стране?
                                              Да □               Нет □
18. Хотите ли Вы быть финансово независимыми и чувствовать себя уверенно в преклонном возрасте?        Да □                   Нет □
19. Хотели бы Вы узнать подробнее о перспективах Вашего пенсионного обеспечения?
                            Да □              Нет □
20. Как Вы думаете, необходимо ли заблаговременно позаботиться о финансовой защите себя и своих близких?         Да □               Нет □
            Если «Нет» то на что Вы рассчитываете?

· На государство

· На родственников

· Другое
21. Согласны ли Вы, что любое, даже негативное событие в жизни с деньгами пережить легче, чем без них?         Да □               Нет □
22. Какой вид отдыха Вы предпочитаете? Отдыхаете ли Вы за рубежом?____________________________________________________

23. Находите ли Вы время для участия в клубных встречах, конференциях, встреч в неформальной обстановке и т.п.?
                                                       Да □               Нет □
24. Ваш почтовый и электронный адрес, контактные телефоны для внесения в базу данных:_____________________________________

______________________________________________________________

Спасибо!